
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
 

29 жовтня 2025 року № 510 
 
Про надання дозволу Пирятинському ліцею Пирятинської міської ради 
Полтавської області на списання необоротних активів 
 
 Відповідно до статей 26 та 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), рішення двадцять другої сесії Пирятинської міської ради 
шостого скликання від 27 листопада 2012 року „Про порядок списання, обміну, 
передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 
міста“, листа Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської 
області від 07.10.2025 року № 01-12/282, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на списання з балансового обліку Пирятинського ліцею 
Пирятинської міської ради Полтавської області необоротних активів, які 
непридатні для подальшого використання згідно з додатком (додається). 

2. Головному бухгалтеру Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 
Полтавської області Погорілій Ж.А. оформити списання необоротних активів 
відповідно до вимог чинного законодавства та внести зміни до бухгалтерського 
обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 



Додаток 
рішення сотої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання 
29 жовтня 2025 року № 510 

 
Перелік необоротних активів 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради  
Полтавської області, які непридатні для подальшого користування 

 
№ Назва необоротних 

активів 
К-сть Інвентарний 

номер 
Первісна 
вартість 
грн. 

Нарахований 
знос, грн. 

1 Стілець чорний 17 1113000997 1853,00 926,50 
2   Стілець 15 1113000983 2250,00 1125,00 
3 Стілець офісний 8 1113000998 1008,00 504,00 
4 Парта- стіл 40 1113000801 600,00 300,00 
5 Стільці універсальні 62 1113001008 3959,94 1980,28 
6 Стілець  18 1113001000 2088,00 1044,00 
7 Шафа стінка 3 1113001219 1462,14 731,07 
8 Стінка шкільна 1 1016200056 768,00 0,00 
9 Стіл вчителя 1 1113400086 58,00 29,00 
10 Кастрюля 20л 1 1113300540 222,00 111,00 
11 Кастрюля 10л 1 1113200117 220,00 110,00 
12 Каструля 1,7л 1 1113100059 115,00 57,50 
13 Сковорода 1 1113000944 7,00 3,50 
14 Тертушка 1 1113000319 88,00 44,00 
15 Дошка кухонна 2 1113300603 110,00 55,00 
16 Дошка кухонна 2 1113700062 162,00 81,00 
17 Ополоник 2 1113000317 130,00 65,00 
18 Миска 4л 2 1113000274 44,00 22,00 
19 Тарілка глибока 48 1113100013 912,00 456,00 
20 Тарілка глибока 13 1113100015 273,00 136,50 
21 Миска нержавіюча 40 1113300679 1080,00 540,00 
22 Тарілка мілка 50 1113100012 1100,00 550,00 
23 Тарілка мілка 20 1113100014 360,00 180,00 
24 Чашка  49 1113100011 637,00 318,50 
25 Миска мілка 

нержавіюча 
40 1113300680 920,00 460,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


